[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2016г.                                   с. Б.Нагаткино
     № 332

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» «О бюджете муниципального образования

«Цильнинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со ст.169 Бюджетного кодекса РФ, ст.60 Устава МО «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 24 апреля 2014 года № 87, Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» «О бюджете муниципального образования «Цильнинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» принять в первом чтении (прилагается).

2. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования «Цильнинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» для обсуждения на публичные слушания 24 ноября 2016 года в 14:00 часов.

3. Опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования «Цильнинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в газете «Цильнинские  Новости».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»

        И.М. Фролова